

# Bryggens Stilladser ApS

Smedeland 8A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 33 34 63

## Årsrapport

**1. juli - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Allan Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryggens Stilladser A/S Smedeland 8A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 33 34 63
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Lomholt Fogt, Formand Allan Erik Nielsen Lene Dall
<b>Direktion</b>	Allan Erik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	A.E. NIELSEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med montage, demontage og udlejning af stilladsmateriel.

Selskabet har indgået aftale med Solrød Stilladser A/S om at fusionere pr. 1/1 - 2022. Som følge af fusionen har selskabet ændret regnskabsår, således at det fremadrettet følger kalenderåret. Som følge af omlægningen udgør indeværende regnskabsperiode 6 måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.959.757 kr. mod 9.812.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.671 kr. mod 1.907.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.959.757</b>	<b>9.812.767</b>
1 Personaleomkostninger	-2.849.569	-6.620.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.015	-507.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>923.173</b>	<b>2.684.665</b>
Andre finansielle indtægter	1.089	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.553	-222.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>852.709</b>	<b>2.461.998</b>
Skat af årets resultat	-186.038	-554.794
<b>Årets resultat</b>	<b>666.671</b>	<b>1.907.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.285.868	0
Overføres til overført resultat	0	1.907.204
Disponeret fra overført resultat	-619.197	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.671</b>	<b>1.907.204</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.424.394	4.689.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.424.394</u>	<u>4.689.408</u>
4 Deposita	114.854	114.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.854</u>	<u>114.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.539.248</u></b>	<b><u>4.804.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.420	2.966.008
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.725	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	408.640
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230.003	142.817
Andre tilgodehavender	53.084	0
Periodeafgrænsningsposter	852.436	730.840
Tilgodehavender i alt	<u>2.754.668</u>	<u>4.248.305</u>
Likvide beholdninger	<u>3.569.786</u>	<u>2.029.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.324.454</u></b>	<b><u>6.277.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.863.702</u></b>	<b><u>11.081.922</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.634.916	3.254.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.285.868	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.420.784</u></b>	<b><u>3.754.113</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.702.870	1.543.167
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.702.870</u></b>	<b><u>1.543.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	329.605	233.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.926.811	2.995.738
Gæld til associerede virksomheder	0	77.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.256.416</u>	<u>3.306.841</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	137.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.116	500.792
Selskabsskat	81.290	0
Anden gæld	850.226	1.839.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.632</u>	<u>2.477.801</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.740.048</u></b>	<b><u>5.784.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.863.702</u></b>	<b><u>11.081.922</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.346.909	0	1.846.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.907.204	0	1.907.204
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.254.113	0	3.754.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-619.197	1.285.868	666.671
	<b>500.000</b>	<b>2.634.916</b>	<b>1.285.868</b>	<b>4.420.784</b>

## Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.187.796	5.818.865
Pensioner	432.798	654.956
Andre omkostninger til social sikring	228.975	146.357
	<b>2.849.569</b>	<b>6.620.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.585	146.339
Andre finansielle omkostninger	26.968	76.328
	<b>71.553</b>	<b>222.667</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	17.421.020	16.903.082
Tilgang i årets løb	0	850.438
Afgang i årets løb	-615.444	-332.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>16.805.576</b>	<b>17.421.020</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.731.612	-12.506.187
Årets afskrivninger	-265.014	-557.925
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	615.444	332.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-12.381.182</b>	<b>-12.731.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.424.394</b>	<b>4.689.408</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	114.854	114.854
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>114.854</b>	<b>114.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>114.854</b>	<b>114.854</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i driftmateriel og materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.424 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 771 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.E. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28333404, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
